
 

 

DOCUMENTO EN 

VERSION PÚBLICA 
De conformidad a los 

Artículos: 

 24 letra “c” y 30 de la LAIP. 

Se han eliminado los datos 
personales 

 



'lVIltf.riNú Oli 

EL SALVADOR 
UNAM ONOS PARA CRECER 

Centro Nacional de Registros ~-:::::=--====-· ------ - - ---~ 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

San Sa lvador, a las quince horas del día tres de abril de 2018, en el Centro Nacional de 
Registros luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No. CNR-2018-
0083, presentada ante la Unidad de Acceso a la Información Pública de esta dependencia 
por parte de: , identificado con el DUI número 

en la que solicit a la información siguiente: "Listado de inmuebles por 
departamento que actualmente poseen una extensión entre 200 y 245 hectáreas, indicando si son 
personas naturales o jurídicas los dueños, en el caso de ser personas naturales indiquen si es 
hombre o mujer; y si la persona es jurídica indique si es el Estado u otros; en caso de ser el Estado 
indique el nombre de la institución pública o municipal a la que pertenece" . 

Y considerando que la solicitud cumple con t odos los requisitos est ablecidos en el art. 66 de 
La ley de Acceso a la Información Públ ica y los arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de 
Acceso a la Información Pública, y que la información solicitada no se encuent ra entre las 
excepciones enumeradas en los art s. 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglamento, RESUELVE: 

PROPORCIONAR LA INFORMACIÓN PÚBLICA SOLICITADA. 

Dicha información será entregada inmediat amente, después de ser recibida por parte de la 
Unidad Administrativa correspondiente, a t ravés del medio so licitado. 




